
Börcs község Önkormányzata képviselő-testületének 

2/2003. (I.28.) Ök. számú rendelete 

 

a háziorvosi és fogorvosi körzetek területének meghatározásáról 

 
(egységes szerkezetbe foglalva a 12/2006.(IV.12.) és a 11/2009. (IV.28.) rendeletmódosításokkal) 

 

Börcs község önkormányzatának képviselő-testülete a többször módosított helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás, valamint az egészségügyi közszolgáltatások nyújtásáról szóló 2001. évi CVII. 

Tv. 25. §. (7) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a háziorvosi és fogorvosi körzet 

területének meghatározására – amelyekben a működtetési jog alapján végezhető önálló orvosi 

tevékenység területi ellátási kötelezettséggel – az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§. 

 

A rendelet területi hatálya kiterjed Börcs község közigazgatási területére, a 2000. évi II. tv-

ben foglaltak szerint, működtetési jog alapján, területi ellátási kötelezettséggel önálló orvosi 

tevékenységet végző háziorvosokra és fogszakorvosra. 

 

2. §. 

 

Az önkormányzat képviselő-testülete a község háziorvosi körzeteit a település közigazgatási 

határával megegyezően állapítja meg. A körzetfelosztásokat e rendelet 1. számú melléklete 

tartalmazza. 

 

3. §. 

 

Az önkormányzat képviselő-testülete a fogorvosi körzet határát Börcs község közigazgatási 

határával megegyezően állapítja meg.  

 

4. §. 

 

A jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, melynek kihirdetéséről a jegyző 

gondoskodik az SZMSZ-ben foglaltak szerint. 

 

 

    

Dr. Folkner Ernő                         Rácz Róbert 

körjegyző                                    polgármester 

 

 

 

 

Kihirdetve: Börcs, 2003. január 28. 

 

 

                                                     Dr. Folkner Ernő 

                                                        körjegyző 

 



 

 

1. sz. Melléklet
1
 

(Börcs község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2003.(I.28.) Ök. számú rendeletéhez) 

 

 

 
I. számú háziorvosi körzet: 
 

- Ady Endre utca, 
- Dózsa György utca, 
- Erzsébet tér, 
- Fő utca,  
-  Hétház köz, 
- Kenderföldi utca, 
- Öregszőlő, 
- Rábcasor utca, 
- Töltés utca,  
- Sárdosi utca.              
- Akác sor, 
- Kisut utca.       

 
II. számú háziorvosi körzet: 
 

- Jókai utca, 
- Keréktói utca, 
- Kossuth Lajos utca, 
-  Petőfi Sándor utca, 
- Rákóczi Ferenc utca,  
- Szabadság utca, 
- Sport utca. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Módosította a 11/2009. (IV.28.) rendelet 1.§-a. Hatályos: 2009.04.28-tól. 


